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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

DMM Gruppe 2, männliche Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Wiesbadener LV 6.291
Ballwurf 703 Micheel, Leon Noel 2002 GER 44,50 m 381
Ballwurf 705 Dietrich, Daniel 2002 GER 41,00 m 360
Ballwurf 701 Schmitz, Paul 2003 GER 33,00 m (307)
Weitsprung 707 Bucsky, Ferenc 2002 GER 4,32 m 423
Weitsprung 706 Eberwein, Vincent 2003 GER 4,09 m 398
Weitsprung 702 Pantel, Julius 2003 GER 4,00 m (388)
75m 703 Micheel, Leon Noel 2002 GER 9,97 () 515
75m 706 Eberwein, Vincent 2003 GER 11,21 () 390
75m 600 van Bracht, Tristan 2003 GER 12,60 () (278)
Hochsprung 704 Mainka, Moritz 2002 GER 1,51 m 484
Hochsprung 705 Dietrich, Daniel 2002 GER 1,51 m 484
Hochsprung 599 Welteke, Felix 2002 GER 1,39 m (422)
Hochsprung 707 Bucsky, Ferenc 2002 GER 1,23 m (335)
60m Hürden 704 Mainka, Moritz 2002 GER 9,96 () 532
60m Hürden 702 Pantel, Julius 2003 GER 11,51 () 388
60m Hürden 707 Bucsky, Ferenc 2002 GER 12,80 () (294)
4x75m Wiesbadener LV 1 GER 39,30 () 1.064

1: 706, Eberwein Vincent (2003)       2: 704, Mainka Moritz (2002)          
3: 705, Dietrich Daniel (2002)        4: 703, Micheel Leon Noel (2002)      

800m 599 Welteke, Felix 2002 GER 2:23,21 () 506
800m 701 Schmitz, Paul 2003 GER 2:50,65 () 366

2. LG Reinhardswald 6.252
Ballwurf 453 Bertelmann, Noah 2002 GER 63,00 m 483
Ballwurf 442 Schildknecht, Julius 2002 GER 44,00 m 378
Ballwurf 457 Moor, Christian 2002 GER 40,00 m (353)
Weitsprung 449 Mrochen, Bastian 2002 GER 4,73 m 467
Weitsprung 447 Kersting, Hagen 2002 GER 4,34 m 426
Weitsprung 451 Drechsler, Jannis 2003 GER 4,08 m (397)
Weitsprung 448 Käckel, Jannis 2003 GER 3,95 m (382)
75m 453 Bertelmann, Noah 2002 GER 9,75 () 541
75m 449 Mrochen, Bastian 2002 GER 10,73 () 435
75m 451 Drechsler, Jannis 2003 GER 10,79 () (429)
75m 457 Moor, Christian 2002 GER 11,07 () (402)
Hochsprung 447 Kersting, Hagen 2002 GER 1,35 m 401
Hochsprung 450 Ernst, Maksim 2002 GER 1,27 m 357
Hochsprung 448 Käckel, Jannis 2003 GER 1,23 m (335)
60m Hürden 453 Bertelmann, Noah 2002 GER 10,16 () 511
60m Hürden 442 Schildknecht, Julius 2002 GER 11,00 () 431
60m Hürden 450 Ernst, Maksim 2002 GER 11,30 () (405)
4x75m LG Reinhardswald 1 GER 41,69 () 932

1: 447, Kersting Hagen (2002)         2: 451, Drechsler Jannis (2003)       
3: 450, Ernst Maksim (2002)           4: 457, Moor Christian (2002)         

800m 449 Mrochen, Bastian 2002 GER 2:19,60 () 528
800m 442 Schildknecht, Julius 2002 GER 2:51,79 () 362
800m 448 Käckel, Jannis 2003 GER 2:54,16 () (352)

3. StG DarmstadtWeilmünsterG 6.027
Ballwurf 509 Antonowicz, Tommy 2002 GER 50,00 m 414
Ballwurf 709 Basermann, Ole 2004 GER 36,50 m 331
Ballwurf 496 Sust, Ole Hendrik 2003 GER 35,00 m (320)
Ballwurf 514 Dullaart, Jonas 2003 GER 35,00 m (320)
Weitsprung 491 Schomburg, Valentin 2003 GER 4,49 m 442
Weitsprung 512 Dehnen, Moritz 2002 GER 4,37 m 429
Weitsprung 531 Zarnekow, Maxim 2002 GER 4,11 m (400)
Weitsprung 493 Schulz, Maximilian 2002 GER 3,78 m (362)
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

DMM Gruppe 2, männliche Jugend U14 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 StG DarmstadtWeilmünsterG 6.027
75m 516 Fadel, Mathis 2002 GER 10,20 () 489
75m 531 Zarnekow, Maxim 2002 GER 10,37 () 471
75m 513 Deichmann, Paul 2002 GER 10,87 () (421)
75m 517 Vogel, Samuel 2003 GER 11,08 () (401)
Hochsprung 485 Thielen, Jay Camaron 2002 GER 1,39 m (422)
Hochsprung 491 Schomburg, Valentin 2003 GER 1,39 m 422
Hochsprung 512 Dehnen, Moritz 2002 GER 1,39 m 422
60m Hürden 497 Amann, Naoki 2003 GER 10,74 () 454
60m Hürden 485 Thielen, Jay Camaron 2002 GER 11,74 () 369
4x75m StG DarmstadtWeilmünsterGelnha GER 42,66 () 883

1: 491, Schomburg Valentin (2003)     2: 537, Zahedi Niklas (2003)          
3: 512, Dehnen Moritz (2002)          4: 513, Deichmann Paul (2002)         

800m 493 Schulz, Maximilian 2002 GER 2:47,40 () (381)
800m 516 Fadel, Mathis 2002 GER 2:28,79 () 473
800m 517 Vogel, Samuel 2003 GER 2:37,34 () 428
800m 492 Schrick, Christoph 2003 GER 2:43,20 () (400)
800m 513 Deichmann, Paul 2002 GER 2:51,39 () (363)

4. LG Eintracht Frankfurt 5.724
Ballwurf 437 Kracke, Arne 2003 GER 39,00 m 347
Ballwurf 434 Menke, Marlon 2003 GER 38,00 m 341
Ballwurf 417 Gesell, Matthias 2003 30,50 m (289)
Weitsprung 433 Keil, Ben Philipp 2003 GER 4,46 m 439
Weitsprung 437 Kracke, Arne 2003 GER 4,23 m 413
Weitsprung 438 Dignaß, Fritz 2002 GER 3,98 m (385)
75m 434 Menke, Marlon 2003 GER 11,05 () 404
75m 424 Maneshkarimy, Kamiar 2002 GER 11,60 () 356
75m 416 Baxmeyer, Menelik 2003 11,73 () (345)
Hochsprung 435 Pikolin, Luca 2003 GER 1,39 m 422
Hochsprung 436 Foreshaw, Marshellus 2003 GER 1,39 m 422
Hochsprung 417 Gesell, Matthias 2003 1,27 m (357)
60m Hürden 436 Foreshaw, Marshellus 2003 GER 11,04 () 427
60m Hürden 438 Dignaß, Fritz 2002 GER 11,33 () 402
4x75m LG Eintracht Frankfurt 1 GER 41,13 () 962

1: 434, Menke Marlon (2003)           2: 433, Keil Ben Philipp (2003)       
3: 437, Kracke Arne (2003)            4: 436, Foreshaw Marshellus (2003)    

4x75m LG Eintracht Frankfurt 1 GER 44,32 () (803)

1: 417, Gesell Matthias (2003)        2: 416, Baxmeyer Menelik (2003)       
3: 438, Dignaß Fritz (2002)           4: 424, Maneshkarimy Kamiar (2002)    

800m 424 Maneshkarimy, Kamiar 2002 GER 2:44,14 () 395
800m 433 Keil, Ben Philipp 2003 GER 2:44,51 () 394
800m 416 Baxmeyer, Menelik 2003 3:01,36 () (323)

5. LAZ Gießen 5.633
Ballwurf 404 Arisa, Jean 2002 GER 43,50 m 375
Ballwurf 405 Braungart, Luca 2003 GER 36,50 m 331
Ballwurf 406 Hilbert, Florian 2002 GER 36,00 m (327)
Ballwurf 409 Soboth, Bela 2002 GER 33,00 m (307)
Weitsprung 408 Titow, Daniel 2002 GER 4,17 m 407
Weitsprung 401 Wehrum, Lennart 2003 GER 3,97 m 384
75m 408 Titow, Daniel 2002 GER 10,41 () 467
75m 404 Arisa, Jean 2002 GER 10,71 () 437
75m 409 Soboth, Bela 2002 GER 11,66 () (351)
Hochsprung 402 Galfe, Leo 2002 GER 1,55 m 504
Hochsprung 410 Mitzscherling, Justus 2002 GER 1,43 m 443
Hochsprung 403 Senkbeil, Felix 2003 GER 1,31 m (379)
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

DMM Gruppe 2, männliche Jugend U14 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

5 LAZ Gießen 5.633
60m Hürden 402 Galfe, Leo 2002 GER 10,73 () 455
60m Hürden 405 Braungart, Luca 2003 GER 12,69 () 301
60m Hürden 401 Wehrum, Lennart 2003 GER 12,80 () (294)
4x75m LAZ Gießen 2 47,56 () 665

1: 403, Senkbeil Felix (2003)         2: 410, Mitzscherling Justus (2002)   
3: 406, Hilbert Florian (2002)        4: 405, Braungart Luca (2003)         

800m 410 Mitzscherling, Justus 2002 GER 2:36,15 () 434
800m 404 Arisa, Jean 2002 GER 2:36,86 () 430
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

75m, männliche Jugend U14 - Riege 4
Datum: 20.09.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 453 Bertelmann Noah 2002 GER LG Reinhardswald 9,75 1./I 541
2 703 Micheel Leon Noel 2002 GER Wiesbadener LV 9,97 2./I 515
3 516 Fadel Mathis 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,20 1./II 489
4 531 Zarnekow Maxim 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,37 3./I 471
5 408 Titow Daniel 2002 GER LAZ Gießen 10,41 4./I 467
6 404 Arisa Jean 2002 GER LAZ Gießen 10,71 2./II 437
7 449 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald 10,73 3./II 435
8 451 Drechsler Jannis 2003 GER LG Reinhardswald 10,79 1./III (429)
9 513 Deichmann Paul 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,87 2./III (421)
10 434 Menke Marlon 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 11,05 5./I 404
11 457 Moor Christian 2002 GER LG Reinhardswald 11,07 1./IV (402)
12 517 Vogel Samuel 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,08 2./IV (401)
13 706 Eberwein Vincent 2003 GER Wiesbadener LV 11,21 4./II 390
14 424 Maneshkarimy Kamiar 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 11,60 5./II 356
15 409 Soboth Bela 2002 GER LAZ Gießen 11,66 3./III (351)
16 416 Baxmeyer Menelik 2003 LG Eintracht Frankfurt 11,73 4./III (345)
17 600 van Bracht Tristan 2003 GER Wiesbadener LV 12,60 5./III (278)

Anmerkung Lauf 1:
Windmessung: -0,8

Anmerkung Lauf 2:
Windmessung: -0,9

Anmerkung Lauf 3:
Windmessung: -0,5

Anmerkung Lauf 4:
Windmessung: -1,5
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

800m, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 449 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald 2:19,60 1./I 528
2 599 Welteke Felix 2002 GER Wiesbadener LV 2:23,21 2./I 506
3 516 Fadel Mathis 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:28,79 3./I 473
4 410 Mitzscherling Justus 2002 GER LAZ Gießen 2:36,15 4./I 434
5 404 Arisa Jean 2002 GER LAZ Gießen 2:36,86 1./II 430
6 517 Vogel Samuel 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:37,34 2./II 428
7 492 Schrick Christoph 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:43,20 1./IV (400)
8 424 Maneshkarimy Kamiar 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 2:44,14 5./I 395
9 433 Keil Ben Philipp 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 2:44,51 3./II 394
10 701 Schmitz Paul 2003 GER Wiesbadener LV 2:50,65 4./II 366
11 513 Deichmann Paul 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:51,39 1./III (363)
12 442 Schildknecht Julius 2002 GER LG Reinhardswald 2:51,79 2./III 362
13 448 Käckel Jannis 2003 GER LG Reinhardswald 2:54,16 5./II (352)
14 416 Baxmeyer Menelik 2003 LG Eintracht Frankfurt 3:01,36 3./III (323)
aW 493 Schulz Maximilian 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:47,40 (381)

600 van Bracht Tristan 2003 GER Wiesbadener LV aufg.
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

60m Hürden, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 704 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 9,96 1./I 532
2 453 Bertelmann Noah 2002 GER LG Reinhardswald 10,16 1./II 511
3 402 Galfe Leo 2002 GER LAZ Gießen 10,73 2./I 455
4 497 Amann Naoki 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,74 2./II 454
5 442 Schildknecht Julius 2002 GER LG Reinhardswald 11,00 1./III 431
6 436 Foreshaw Marshellus 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 11,04 3./I 427
7 450 Ernst Maksim 2002 GER LG Reinhardswald 11,30 4./I (405)
8 438 Dignaß Fritz 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 11,33 3./II 402
9 702 Pantel Julius 2003 GER Wiesbadener LV 11,51 2./III 388
10 485 Thielen Jay Camaron 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,74 5./I 369
11 405 Braungart Luca 2003 GER LAZ Gießen 12,69 3./III 301
12 707 Bucsky Ferenc 2002 GER Wiesbadener LV 12,80 4./II (294)
12 401 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 12,80 4./II (294)

403 Senkbeil Felix 2003 GER LAZ Gießen ab.
537 Zahedi Niklas 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause ab.

Anmerkung Lauf 1:
Windmessung: -1,7

Anmerkung Lauf 2:
Windmessung: -1,7

Anmerkung Lauf 3:
Windmessung: -2,5
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

4x75m, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 39,30 1./I 1064

1: 706, Eberwein Vincent (2003)       2: 704, Mainka Moritz (2002)          
3: 705, Dietrich Daniel (2002)        4: 703, Micheel Leon Noel (2002)      

2 LG Eintracht Frankfurt 1 GER LG Eintracht Frankfurt 41,13 2./I 962

1: 434, Menke Marlon (2003)           2: 433, Keil Ben Philipp (2003)       
3: 437, Kracke Arne (2003)            4: 436, Foreshaw Marshellus (2003)    

3 LG Reinhardswald 1 GER LG Reinhardswald 41,69 3./I 932

1: 447, Kersting Hagen (2002)         2: 451, Drechsler Jannis (2003)       
3: 450, Ernst Maksim (2002)           4: 457, Moor Christian (2002)         

4 StG DarmstadtWeilmünsterGeln GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 42,66 1./II 883

1: 491, Schomburg Valentin (2003)     2: 537, Zahedi Niklas (2003)          
3: 512, Dehnen Moritz (2002)          4: 513, Deichmann Paul (2002)         

5 LG Eintracht Frankfurt 1 GER LG Eintracht Frankfurt 44,32 2./II (803)

1: 417, Gesell Matthias (2003)        2: 416, Baxmeyer Menelik (2003)       
3: 438, Dignaß Fritz (2002)           4: 424, Maneshkarimy Kamiar (2002)    

6 LAZ Gießen 2 LAZ Gießen 47,56 3./II 665

1: 403, Senkbeil Felix (2003)         2: 410, Mitzscherling Justus (2002)   
3: 406, Hilbert Florian (2002)        4: 405, Braungart Luca (2003)         

LAZ Gießen 1 GER LAZ Gießen disq.
Wechselfehler: Regel 170.7 Startnr. 401-409

1: 408, Titow Daniel (2002)           2: 402, Galfe Leo (2002)              
3: 401, Wehrum Lennart (2003)         4: 409, Soboth Bela (2002)            

Wiesbadener LV 2 GER Wiesbadener LV disq.
Wechselfehler: Regel170.7 Startnr. 701-702

1: 600, van Bracht Tristan (2003)     2: 599, Welteke Felix (2002)          
3: 701, Schmitz Paul (2003)           4: 702, Pantel Julius (2003)          

StG DarmstadtWeilmünsterGeln GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause disq.
Wechselfehler: Regel 170.6 Startnr.516-517

1: 531, Zarnekow Maxim (2002)         2: 516, Fadel Mathis (2002)           
3: 517, Vogel Samuel (2003)           4: 497, Amann Naoki (2003)            
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,39 1,43 1,47 1,51 1,55 1,59

1 402 Galfe Leo 2002 GER LAZ Gießen 1,55 m 504

- - - - O - O O O XXO XO XXX

2 704 Mainka Moritz 2002 GER Wiesbadener LV 1,51 m 484

- - - - O O O O O O XXX

3 705 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 1,51 m 484

- - - O O O O O XO O XXX XXX

4 410 Mitzscherling Justus 2002 GER LAZ Gießen 1,43 m 443

- O - XO O O XO O XXX

5 485 Thielen Jay Camaron 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,39 m (422)

- - O O O XO O XXX

6 435 Pikolin Luca 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 1,39 m 422

- - - O O O XO XXX

7 599 Welteke Felix 2002 GER Wiesbadener LV 1,39 m (422)

- - O O XO O XO XXX

8 491 Schomburg Valentin 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,39 m 422

- - O XO O XXO XO XXX

9 512 Dehnen Moritz 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,39 m 422

- - O O O O XXO XXX

10 436 Foreshaw Marshellus 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 1,39 m 422

- O O O O XO XXO XXX

11 447 Kersting Hagen 2002 GER LG Reinhardswald 1,35 m 401

- O O O O O XXX

12 403 Senkbeil Felix 2003 GER LAZ Gießen 1,31 m (379)

- O O O O X-

13 450 Ernst Maksim 2002 GER LG Reinhardswald 1,27 m 357

- O O XO XXX

13 417 Gesell Matthias 2003 LG Eintracht Frankfurt 1,27 m (357)

O O O XO XXX

15 707 Bucsky Ferenc 2002 GER Wiesbadener LV 1,23 m (335)

- - O -

16 448 Käckel Jannis 2003 GER LG Reinhardswald 1,23 m (335)

O O XO XXX
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Weitsprung, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

1 449 Mrochen Bastian 2002 GER LG Reinhardswald 4,73 m 467

4,73 4,61 4,61 4,61
2 491 Schomburg Valentin 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,49 m 442

3,99 4,22 4,20 4,49
3 433 Keil Ben Philipp 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 4,46 m 439

4,34 3,86 4,46 2,08
4 512 Dehnen Moritz 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,37 m 429

x 4,37 x x
5 447 Kersting Hagen 2002 GER LG Reinhardswald 4,34 m 426

4,34 x x 4,29
6 707 Bucsky Ferenc 2002 GER Wiesbadener LV 4,32 m 423

x x x 4,32
7 437 Kracke Arne 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 4,23 m 413

4,23 4,18 x x
8 408 Titow Daniel 2002 GER LAZ Gießen 4,17 m 407

4,17 4,16 3,99 3,84
9 531 Zarnekow Maxim 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,11 m (400)

x 3,90 4,11 3,91
10 706 Eberwein Vincent 2003 GER Wiesbadener LV 4,09 m 398

3,88 3,92 4,09 4,01
11 451 Drechsler Jannis 2003 GER LG Reinhardswald 4,08 m (397)

4,08 3,86 4,07 4,07
12 702 Pantel Julius 2003 GER Wiesbadener LV 4,00 m (388)

3,91 3,79 4,00 4,00
13 438 Dignaß Fritz 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 3,98 m (385)

3,98 3,70 3,95 x
14 401 Wehrum Lennart 2003 GER LAZ Gießen 3,97 m 384

x x 3,90 3,97
15 448 Käckel Jannis 2003 GER LG Reinhardswald 3,95 m (382)

3,95 3,85 x 3,71
16 493 Schulz Maximilian 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 3,78 m (362)

3,78 x 3,77 x
406 Hilbert Florian 2002 GER LAZ Gießen ab.

-
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

DMM Gruppe 2, weibliche Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. LG Wetzlar 6.862
Hochsprung 464 Volkmer, Sophia 2002 GER 1,50 m 505
Hochsprung 460 Bamberger, Rebecca 2002 GER 1,34 m (407)
Hochsprung 465 Winter, Nele 2002 GER 1,34 m 407
Hochsprung 458 Deusing, Luana 2002 GER 1,26 m (355)
75m 468 Burchert, Chiara 2002 GER 10,25 () 502
75m 465 Winter, Nele 2002 GER 10,99 () 428
75m 467 Kleiber, Stephanie 2003 GER 11,04 () (423)
Weitsprung 463 Unger, Antonia 2002 GER 4,74 m 520
Weitsprung 468 Burchert, Chiara 2002 GER 4,49 m 493
Weitsprung 467 Kleiber, Stephanie 2003 GER 4,35 m (477)
Weitsprung 465 Winter, Nele 2002 GER 4,34 m (475)
Ballwurf 466 Bach, Katharina 2003 37,50 m 453
Ballwurf 461 Czybik Dickson, Shantell 2002 GER 37,00 m 449
Ballwurf 460 Bamberger, Rebecca 2002 GER 32,00 m (408)
60m Hürden 463 Unger, Antonia 2002 GER 10,29 () 545
60m Hürden 461 Czybik Dickson, Shantell 2002 GER 10,63 () 518
60m Hürden 464 Volkmer, Sophia 2002 GER 10,99 () (491)
4x75m LG Wetzlar 1 GER 39,68 () 1.079

1: 467, Kleiber Stephanie (2003)      2: 461, Czybik Dickson Shantell (2002)
3: 463, Unger Antonia (2002)          4: 468, Burchert Chiara (2002)        

4x75m LG Wetzlar 2 GER 43,98 () (855)

1: 459, Fuchs Anne (2003)             2: 460, Bamberger Rebecca (2002)      
3: 462, Kochniss Philine (2002)       4: 458, Deusing Luana (2002)          

800m 464 Volkmer, Sophia 2002 GER 2:31,76 () 502
800m 462 Kochniss, Philine 2002 GER 2:39,78 () 461
800m 459 Fuchs, Anne 2003 GER 2:54,66 () (395)

2. Wiesbadener LV 6.670
Hochsprung 598 Otto, Kaya Sofie 2003 GER 1,50 m 505
Hochsprung 594 Mertens, Zoé 2002 GER 1,42 m (457)
Hochsprung 590 Schwab, Mara 2002 GER 1,42 m 457
Hochsprung 595 Heller, Lena 2002 GER 1,30 m (381)
75m 597 Jalloh, Hawa 2003 GER 10,58 () 468
75m 587 Epp, Melanie 2002 GER 10,68 () 458
75m 596 Schlütter, Tula 2003 GER 10,85 () (441)
75m 598 Otto, Kaya Sofie 2003 GER 11,00 () (427)
Weitsprung 597 Jalloh, Hawa 2003 GER 4,51 m 495
Weitsprung 590 Schwab, Mara 2002 GER 4,37 m 479
Weitsprung 708 Martin, Louisa Annika 2002 GER 4,33 m (474)
Weitsprung 587 Epp, Melanie 2002 GER 4,05 m (441)
Ballwurf 594 Mertens, Zoé 2002 GER 38,50 m 461
Ballwurf 595 Heller, Lena 2002 GER 32,00 m 408
Ballwurf 593 Hein, Lilly Valentina 2002 GER 28,00 m (373)
Ballwurf 588 Tikniouine, Dunia 2003 GER 23,00 m (325)
60m Hürden 590 Schwab, Mara 2002 GER 10,62 () 519
60m Hürden 595 Heller, Lena 2002 GER 10,94 () 494
60m Hürden 598 Otto, Kaya Sofie 2003 GER 10,99 () (491)
60m Hürden 708 Martin, Louisa Annika 2002 GER 12,57 () (390)
4x75m Wiesbadener LV 1 GER 40,19 () 1.050

1: 587, Epp Melanie (2002)            2: 593, Hein Lilly Valentina (2002)   
3: 708, Martin Louisa Annika (2002)   4: 597, Jalloh Hawa (2003)            

4x75m Wiesbadener LV 2 GER dsq (0)

1: 589, van Gool Eline (2003)         2: 592, Lauer Marleen (2002)          
3: 588, Tikniouine Dunia (2003)       4: 596, Schlütter Tula (2003)         

800m 588 Tikniouine, Dunia 2003 GER 2:43,59 () 443
800m 593 Hein, Lilly Valentina 2002 GER 2:45,79 () 433
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

DMM Gruppe 2, weibliche Jugend U14 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

2 Wiesbadener LV 6.670
800m 589 van Gool, Eline 2003 GER 2:58,52 () (379)
800m 592 Lauer, Marleen 2002 GER 3:02,06 () (366)

3. TV Groß-Gerau 6.577
Hochsprung 579 Feyerabend, Jenna Fee 2002 GER 1,58 m 553
Hochsprung 576 Kleis, Hanna 2002 GER 1,34 m (407)
Hochsprung 586 Probst, Elena 2002 GER 1,34 m 407
75m 577 Holtwick, Leia 2002 GER 10,45 () 481
75m 580 Biebel, Julia 2002 GER 10,76 () 450
Weitsprung 579 Feyerabend, Jenna Fee 2002 GER 4,90 m 538
Weitsprung 576 Kleis, Hanna 2002 GER 4,03 m 439
Weitsprung 578 Conrady, Sophia 2003 GER 3,89 m (422)
Weitsprung 580 Biebel, Julia 2002 GER 3,87 m (420)
Ballwurf 585 Lang, Alessia 2003 GER 33,50 m 420
Ballwurf 583 Stubbe, Leonie 2003 GER 26,00 m (354)
Ballwurf 581 Lassrich, Viktoria 2003 GER 26,00 m 354
60m Hürden 579 Feyerabend, Jenna Fee 2002 GER 9,75 () 593
60m Hürden 577 Holtwick, Leia 2002 GER 10,93 () 495
60m Hürden 586 Probst, Elena 2002 GER 12,05 () (420)
60m Hürden 581 Lassrich, Viktoria 2003 GER 12,39 () (400)
4x75m TV Groß-Gerau 1 GER 42,68 () 918

1: 578, Conrady Sophia (2003)         2: 583, Stubbe Leonie (2003)          
3: 580, Biebel Julia (2002)           4: 576, Kleis Hanna (2002)            

4x75m TV Groß-Gerau 2 GER 44,05 () (852)

1: 586, Probst Elena (2002)           2: 581, Lassrich Viktoria (2003)      
3: 585, Lang Alessia (2003)           4: 582, von Nida Melina (2004)        

800m 578 Conrady, Sophia 2003 GER 2:38,06 () 469
800m 577 Holtwick, Leia 2002 GER 2:39,98 () 460

4. LG Eintracht Frankfurt 6.463
Hochsprung 422 von Salomon, Amelia 2002 GER 1,34 m 407
Hochsprung 414 Boykin, Charlize 2003 GER 1,18 m 302
75m 428 Lindner, Saskia 2002 GER 10,03 () 527
75m 414 Boykin, Charlize 2003 GER 10,87 () 439
75m 426 Bürkle, Lena 2002 GER 11,54 () (378)
Weitsprung 428 Lindner, Saskia 2002 GER 5,14 m 564
Weitsprung 426 Bürkle, Lena 2002 GER 4,24 m 464
Weitsprung 421 Williams-Rheinhard, Nora 2004 GER 3,98 m (433)
Ballwurf 422 von Salomon, Amelia 2002 GER 36,50 m 445
Ballwurf 413 Maiwald, Marie 2002 GER 35,00 m 433
Ballwurf 425 Kühn, Nele 2004 GER 24,50 m (340)
Ballwurf 441 Pauly, Johanna 2002 GER 22,00 m (315)
60m Hürden 428 Lindner, Saskia 2002 GER 10,07 () 564
60m Hürden 427 Arnold, Vivian 2002 GER 10,29 () 545
60m Hürden 421 Williams-Rheinhard, Nora 2004 GER 12,60 () (388)
4x75m LG Eintracht Frankfurt 1 GER 41,81 () 962

1: 414, Boykin Charlize (2003)        2: 426, Bürkle Lena (2002)            
3: 427, Arnold Vivian (2002)          4: 413, Maiwald Marie (2002)          

4x75m LG Eintracht Frankfurt 2 GER 44,42 () (835)

1: 441, Pauly Johanna (2002)          2: 421, Williams-Rheinhard Nora (2004)
3: 425, Kühn Nele (2004)              4: 422, von Salomon Amelia (2002)     

800m 441 Pauly, Johanna 2002 GER 2:51,75 () 407
800m 427 Arnold, Vivian 2002 GER 2:52,49 () 404
800m 413 Maiwald, Marie 2002 GER 2:53,82 () (398)
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DMM Gruppe 2, weibliche Jugend U14 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

5. TSV Amicitia Viernheim 1906/ 6.390
Hochsprung 573 Elezovic, Emela 2002 GER 1,42 m 457
Hochsprung 558 Toroslu, Sina 2002 GER 1,38 m 432
Hochsprung 561 Vu, Julia 2002 GER 1,30 m (381)
Hochsprung 565 Müller, Maliwan 2003 GER 1,26 m (355)
75m 571 Batzler, Samira 2003 GER 10,32 () 495
75m 559 Meier, Emilie 2002 GER 10,44 () 482
75m 566 Mas, Audrey 2003 GER 11,23 () (406)
Weitsprung 559 Meier, Emilie 2002 GER 4,40 m 482
Weitsprung 557 Müller, Christina 2002 GER 4,35 m 477
Weitsprung 563 Schramm, Chantal 2002 GER 3,89 m (422)
Weitsprung 566 Mas, Audrey 2003 GER 3,84 m (416)
Ballwurf 561 Vu, Julia 2002 GER 34,00 m 425
Ballwurf 573 Elezovic, Emela 2002 GER 34,00 m 425
Ballwurf 567 Leineweber, Annika 2003 GER 31,00 m (399)
Ballwurf 565 Müller, Maliwan 2003 GER 28,00 m (373)
60m Hürden 563 Schramm, Chantal 2002 GER 11,93 () 427
60m Hürden 562 Stößer, Sophia 2003 GER 12,21 () 410
60m Hürden 558 Toroslu, Sina 2002 GER 12,25 () (408)
60m Hürden 557 Müller, Christina 2002 GER 12,42 () (398)
4x75m TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2 GER 40,90 () 1.011

1: 563, Schramm Chantal (2002)        2: 571, Batzler Samira (2003)         
3: 566, Mas Audrey (2003)             4: 559, Meier Emilie (2002)           

4x75m TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1 GER 43,66 () (870)

1: 562, Stößer Sophia (2003)          2: 565, Müller Maliwan (2003)         
3: 573, Elezovic Emela (2002)         4: 558, Toroslu Sina (2002)           

800m 567 Leineweber, Annika 2003 GER 2:43,45 () 443
800m 562 Stößer, Sophia 2003 GER 2:47,68 () 424

6. StG Fulda-Johannesberg-Hor 6.222
Hochsprung 538 Huff, Hannah 2002 GER 1,38 m 432
Hochsprung 547 Friedrich, Linda 2002 GER 1,26 m 355
Hochsprung 546 Pape, Lillith 2002 GER 1,22 m (329)
Hochsprung 545 Hauger, Paula 2003 GER 1,10 m (247)
75m 548 Kreß, Emely 2003 GER 10,52 () 474
75m 541 Kirchner, Angelina 2003 GER 10,62 () 464
Weitsprung 547 Friedrich, Linda 2002 GER 4,16 m 454
Weitsprung 538 Huff, Hannah 2002 GER 3,94 m 428
Weitsprung 546 Pape, Lillith 2002 GER 3,83 m (415)
Weitsprung 545 Hauger, Paula 2003 GER 3,41 m (362)
Ballwurf 546 Pape, Lillith 2002 GER 36,00 m 441
Ballwurf 540 Kühnel, Sina 2002 GER 35,50 m 437
Ballwurf 539 Lang, Franziska 2003 GER 23,00 m (325)
Ballwurf 544 Scholtes, Alicia 2003 GER 23,00 m (325)
60m Hürden 541 Kirchner, Angelina 2003 GER 10,71 () 512
60m Hürden 548 Kreß, Emely 2003 GER 11,45 () 458
4x75m StG Fulda-Johannesberg-Horas 1 GER 42,76 () 914

1: 547, Friedrich Linda (2002)        2: 548, Kreß Emely (2003)             
3: 540, Kühnel Sina (2002)            4: 541, Kirchner Angelina (2003)      

4x75m StG Fulda-Johannesberg-Horas 2 GER 47,36 () (708)

1: 544, Scholtes Alicia (2003)        2: 542, Bau Chiara (2002)             
3: 545, Hauger Paula (2003)           4: 539, Lang Franziska (2003)         

800m 538 Huff, Hannah 2002 GER 2:46,01 () 432
800m 542 Bau, Chiara 2002 GER 2:48,30 () 421
800m 544 Scholtes, Alicia 2003 GER 3:14,03 () (324)
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

7. StG DarmstadtWeilmünsterG 6.116
Hochsprung 501 Marx, Anna 2002 GER 1,38 m 432
Hochsprung 505 Spahn, Leonie 2003 GER 1,26 m 355
Hochsprung 506 Eichhorn, Lilly 2002 GER 1,22 m (329)
75m 519 Jelicic, Una 2002 GER 10,69 () 457
75m 530 Schubert, Dana 2003 GER 11,00 () 427
75m 536 Zednik, Cara 2002 GER 11,33 () (397)
75m 534 von der Heyden, Chantal 2002 GER 11,48 () (384)
Weitsprung 519 Jelicic, Una 2002 GER 4,31 m 472
Weitsprung 536 Zednik, Cara 2002 GER 4,28 m 468
Weitsprung 535 Zednik, Lina 2002 GER 4,24 m (464)
Weitsprung 503 Simon, Josefin 2002 GER 3,81 m (412)
Ballwurf 507 Girg, Eva-Luna 2002 GER 32,00 m 408
Ballwurf 506 Eichhorn, Lilly 2002 GER 28,00 m 373
Ballwurf 498 Franz, Sarah 2003 GER 26,50 m (359)
Ballwurf 528 Falkenberg, Hanna 2003 GER 21,50 m (310)
60m Hürden 503 Simon, Josefin 2002 GER 10,99 () 491
60m Hürden 522 Kaiser, Finja 2002 GER 11,01 () 489
60m Hürden 530 Schubert, Dana 2003 GER 11,09 () (483)
60m Hürden 501 Marx, Anna 2002 GER 11,12 () (481)
4x75m StG DarmstadtWeilmünsterGelnha GER 42,83 () 911

1: 499, Hoffmann Johanna (2002)       2: 534, von der Heyden Chantal (2002) 
3: 522, Kaiser Finja (2002)           4: 519, Jelicic Una (2002)            

4x75m StG DarmstadtWeilmünsterGelnha GER 42,90 () (907)

1: 535, Zednik Lina (2002)            2: 530, Schubert Dana (2003)          
3: 501, Marx Anna (2002)              4: 536, Zednik Cara (2002)            

800m 498 Franz, Sarah 2003 GER 2:46,03 () 432
800m 574 Rödl, Miriam 2003 GER 2:53,21 () 401
800m 533 Froschauer, Sue 2002 GER 2:57,49 () (383)

8. StG UTSG/MTVKronberg 5.982
Hochsprung 553 Priedemuth, Jette 2002 GER 1,38 m 432
Hochsprung 550 Biskup, Marie 2002 GER 1,34 m 407
75m 552 Ludwig, Ann-Kristin 2003 GER 10,54 () 472
75m 553 Priedemuth, Jette 2002 GER 10,65 () 461
Weitsprung 553 Priedemuth, Jette 2002 GER 4,39 m 481
Weitsprung 550 Biskup, Marie 2002 GER 4,39 m 481
Weitsprung 556 Walther, Juliane 2003 GER 3,88 m (421)
Ballwurf 554 Rupprecht, Chiara 2002 GER 41,00 m 480
Ballwurf 556 Walther, Juliane 2003 GER 27,00 m 363
60m Hürden 552 Ludwig, Ann-Kristin 2003 GER 10,78 () 506
60m Hürden 555 Teleki, Carola 2002 GER 10,78 () 506
4x75m StG UTSG/MTVKronberg 1 GER 40,57 () 1.029

1: 550, Biskup Marie (2002)           2: 554, Rupprecht Chiara (2002)       
3: 552, Ludwig Ann-Kristin (2003)     4: 555, Teleki Carola (2002)          

800m 556 Walther, Juliane 2003 GER 3:02,50 () 364

9. SSC Bad Sooden-Allendorf 5.799
Hochsprung 477 Schlung, Carolin 2004 GER 1,30 m 381
Hochsprung 474 Dumi, Dea-Sara 2002 GER 1,30 m 381
75m 477 Schlung, Carolin 2004 GER 10,36 () 491
75m 469 Wachsmuth, Amelie 2004 11,43 () 388
75m 471 Heins, Lara 2002 GER 12,02 () (339)
Weitsprung 476 Schnaubelt, Franka 2003 GER 3,92 m 426
Weitsprung 475 Baumgarten, Emma 2003 3,82 m 413
Weitsprung 471 Heins, Lara 2002 GER 3,19 m (332)
Ballwurf 474 Dumi, Dea-Sara 2002 GER 38,00 m 457
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9 SSC Bad Sooden-Allendorf 5.799
Ballwurf 471 Heins, Lara 2002 GER 22,00 m 315
60m Hürden 476 Schnaubelt, Franka 2003 GER 11,02 () 488
60m Hürden 474 Dumi, Dea-Sara 2002 GER 12,63 () 386
4x75m SSC Bad Sooden-Allendorf 1 43,05 () 900

1: 469, Wachsmuth Amelie (2004)       2: 477, Schlung Carolin (2004)        
3: 470, Müller Fabienne (2002)        4: 476, Schnaubelt Franka (2003)      

800m 469 Wachsmuth, Amelie 2004 2:53,04 () 401
800m 470 Müller, Fabienne 2002 GER 3:00,42 () 372

10. LG Reinhardswald 5.316
Hochsprung 455 Kramm, Anna-Sophie 2002 GER 1,38 m 432
Hochsprung 456 Grimm, Jessica 2002 GER 1,34 m 407
Hochsprung 446 Malkomes, Larissa 2003 GER 1,14 m (275)
75m 443 Beutekamp, Nele 2003 GER 11,36 () 394
75m 454 Schulte, Maria 2003 GER 11,80 () 357
75m 445 Kutzner, Klara 2002 GER 11,86 () (352)
Weitsprung 444 Dolstra, Zoe Marie 2002 GER 4,42 m 485
Weitsprung 443 Beutekamp, Nele 2003 GER 3,93 m 427
Weitsprung 445 Kutzner, Klara 2002 GER 3,84 m (416)
Ballwurf 456 Grimm, Jessica 2002 GER 40,00 m 472
Ballwurf 454 Schulte, Maria 2003 GER 32,00 m 408
60m Hürden 456 Grimm, Jessica 2002 GER 10,25 () 549
60m Hürden 455 Kramm, Anna-Sophie 2002 GER 10,72 () 511
60m Hürden 446 Malkomes, Larissa 2003 GER 12,66 () (385)
4x75m LG Reinhardswald 1 GER dsq (0)

1: 454, Schulte Maria (2003)          2: 455, Kramm Anna-Sophie (2002)      
3: 445, Kutzner Klara (2002)          4: 444, Dolstra Zoe Marie (2002)      

800m 444 Dolstra, Zoe Marie 2002 GER 2:42,84 () 446
800m 443 Beutekamp, Nele 2003 GER 2:46,77 () 428
800m 446 Malkomes, Larissa 2003 GER 3:04,21 () (358)
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Ballwurf, männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 20.09.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 453 Bertelmann Noah 2002 GER LG Reinhardswald 63,00 m 483

59,00 61,00 63,00 57,00
2 509 Antonowicz Tommy 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 50,00 m 414

46,50 42,00 49,50 50,00
3 703 Micheel Leon Noel 2002 GER Wiesbadener LV 44,50 m 381

44,50 40,50 41,00 43,00
4 442 Schildknecht Julius 2002 GER LG Reinhardswald 44,00 m 378

43,50 44,00 42,00 41,50
5 404 Arisa Jean 2002 GER LAZ Gießen 43,50 m 375

41,00 43,50 37,00 42,50
6 705 Dietrich Daniel 2002 GER Wiesbadener LV 41,00 m 360

41,00 40,50 41,00 x
7 457 Moor Christian 2002 GER LG Reinhardswald 40,00 m (353)

40,00 37,00 x x
8 437 Kracke Arne 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 39,00 m 347

27,50 38,00 39,00 38,50
9 434 Menke Marlon 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 38,00 m 341

35,00 35,50 38,00 35,00
10 405 Braungart Luca 2003 GER LAZ Gießen 36,50 m 331

36,50 35,00 35,00 36,50
11 709 Basermann Ole 2004 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 36,50 m 331

30,00 34,00 36,50 34,00
12 406 Hilbert Florian 2002 GER LAZ Gießen 36,00 m (327)

36,00 33,00 35,50 34,00
13 496 Sust Ole Hendrik 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 35,00 m (320)

35,00 33,50 x 35,00
14 514 Dullaart Jonas 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 35,00 m (320)

32,00 34,00 35,00 34,50
15 701 Schmitz Paul 2003 GER Wiesbadener LV 33,00 m (307)

29,00 33,00 31,50 32,50
16 409 Soboth Bela 2002 GER LAZ Gießen 33,00 m (307)

30,00 33,00 24,00 31,00
17 417 Gesell Matthias 2003 LG Eintracht Frankfurt 30,50 m (289)

25,50 27,00 27,50 30,50
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

75m, weibliche Jugend U14 - Riege 4
Datum: 20.09.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 428 Lindner Saskia 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 10,03 1./I 527
2 468 Burchert Chiara 2002 GER LG Wetzlar 10,25 2./I 502
3 571 Batzler Samira 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,32 1./III 495
4 477 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 10,36 1./II 491
5 559 Meier Emilie 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,44 3./I 482
6 577 Holtwick Leia 2002 GER TV Groß-Gerau 10,45 2./II 481
7 548 Kreß Emely 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 10,52 3./II 474
8 552 Ludwig Ann-Kristin 2003 GER StG UTSG/MTVKronberg 10,54 4./I 472
9 597 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 10,58 5./I 468
10 541 Kirchner Angelina 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 10,62 2./III 464
11 553 Priedemuth Jette 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 10,65 1./IV 461
12 587 Epp Melanie 2002 GER Wiesbadener LV 10,68 3./III 458
13 519 Jelicic Una 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,69 4./II 457
14 580 Biebel Julia 2002 GER TV Groß-Gerau 10,76 2./IV 450
15 596 Schlütter Tula 2003 GER Wiesbadener LV 10,85 1./V (441)
16 414 Boykin Charlize 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 10,87 2./V 439
17 465 Winter Nele 2002 GER LG Wetzlar 10,99 4./III 428
18 530 Schubert Dana 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,00 3./IV 427
18 598 Otto Kaya Sofie 2003 GER Wiesbadener LV 11,00 1./VII (427)
20 467 Kleiber Stephanie 2003 GER LG Wetzlar 11,04 3./V (423)
21 566 Mas Audrey 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,23 1./VI (406)
22 536 Zednik Cara 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,33 2./VII (397)
23 443 Beutekamp Nele 2003 GER LG Reinhardswald 11,36 5./II 394
24 469 Wachsmuth Amelie 2004 SSC Bad Sooden-Allendorf 11,43 4./IV 388
25 534 von der Heyden Chantal 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,48 4./V (384)
26 426 Bürkle Lena 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 11,54 5./III (378)
27 454 Schulte Maria 2003 GER LG Reinhardswald 11,80 2./VI 357
28 445 Kutzner Klara 2002 GER LG Reinhardswald 11,86 5./IV (352)
29 471 Heins Lara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,02 3./VI (339)

583 Stubbe Leonie 2003 GER TV Groß-Gerau ab.
425 Kühn Nele 2004 GER LG Eintracht Frankfurt ab.
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800m, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 464 Volkmer Sophia 2002 GER LG Wetzlar 2:31,76 1./I 502
2 578 Conrady Sophia 2003 GER TV Groß-Gerau 2:38,06 2./I 469
3 462 Kochniss Philine 2002 GER LG Wetzlar 2:39,78 1./II 461
4 577 Holtwick Leia 2002 GER TV Groß-Gerau 2:39,98 2./II 460
5 444 Dolstra Zoe Marie 2002 GER LG Reinhardswald 2:42,84 3./I 446
6 567 Leineweber Annika 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2:43,45 3./II 443
7 588 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 2:43,59 4./I 443
8 593 Hein Lilly Valentina 2002 GER Wiesbadener LV 2:45,79 1./III 433
9 538 Huff Hannah 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 2:46,01 5./I 432
10 498 Franz Sarah 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:46,03 1./IV 432
11 443 Beutekamp Nele 2003 GER LG Reinhardswald 2:46,77 4./II 428
12 562 Stößer Sophia 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 2:47,68 2./III 424
13 542 Bau Chiara 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 2:48,30 5./II 421
14 441 Pauly Johanna 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 2:51,75 3./III 407
15 427 Arnold Vivian 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 2:52,49 6./I 404
16 469 Wachsmuth Amelie 2004 SSC Bad Sooden-Allendorf 2:53,04 7./I 401
17 574 Rödl Miriam 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:53,21 8./I 401
18 413 Maiwald Marie 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 2:53,82 6./II (398)
19 459 Fuchs Anne 2003 GER LG Wetzlar 2:54,66 4./III (395)
20 533 Froschauer Sue 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 2:57,49 5./III (383)
21 589 van Gool Eline 2003 GER Wiesbadener LV 2:58,52 2./IV (379)
22 470 Müller Fabienne 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3:00,42 7./II 372
23 592 Lauer Marleen 2002 GER Wiesbadener LV 3:02,06 8./II (366)
24 556 Walther Juliane 2003 GER StG UTSG/MTVKronberg 3:02,50 9./II 364
25 446 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 3:04,21 6./III (358)
26 544 Scholtes Alicia 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 3:14,03 7./III (324)

507 Girg Eva-Luna 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause ab.
557 Müller Christina 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ab.
585 Lang Alessia 2003 GER TV Groß-Gerau ab.
555 Teleki Carola 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg ab.
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

60m Hürden, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 32 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 579 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 9,75 1./I 593
2 428 Lindner Saskia 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 10,07 2./I 564
3 456 Grimm Jessica 2002 GER LG Reinhardswald 10,25 3./I 549
4 427 Arnold Vivian 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 10,29 1./III 545
4 463 Unger Antonia 2002 GER LG Wetzlar 10,29 4./I 545
6 590 Schwab Mara 2002 GER Wiesbadener LV 10,62 1./V 519
7 461 Czybik Dickson Shantell 2002 GER LG Wetzlar 10,63 2./III 518
8 541 Kirchner Angelina 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 10,71 1./II 512
9 455 Kramm Anna-Sophie 2002 GER LG Reinhardswald 10,72 1./IV 511
10 552 Ludwig Ann-Kristin 2003 GER StG UTSG/MTVKronberg 10,78 3./III 506
10 555 Teleki Carola 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 10,78 2./II 506
12 577 Holtwick Leia 2002 GER TV Groß-Gerau 10,93 2./IV 495
13 595 Heller Lena 2002 GER Wiesbadener LV 10,94 4./III 494
14 503 Simon Josefin 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 10,99 5./III 491
14 598 Otto Kaya Sofie 2003 GER Wiesbadener LV 10,99 1./VII (491)
14 464 Volkmer Sophia 2002 GER LG Wetzlar 10,99 1./VI (491)
17 522 Kaiser Finja 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,01 2./V 489
18 476 Schnaubelt Franka 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 11,02 3./II 488
19 530 Schubert Dana 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,09 4./II (483)
20 501 Marx Anna 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 11,12 2./VII (481)
21 548 Kreß Emely 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 11,45 3./IV 458
22 563 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,93 4./IV 427
23 586 Probst Elena 2002 GER TV Groß-Gerau 12,05 3./V (420)
24 562 Stößer Sophia 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,21 3./VII 410
25 558 Toroslu Sina 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,25 2./VI (408)
26 581 Lassrich Viktoria 2003 GER TV Groß-Gerau 12,39 4./VII (400)
27 557 Müller Christina 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,42 5./II (398)
28 708 Martin Louisa Annika 2002 GER Wiesbadener LV 12,57 5./I (390)
29 421 Williams-Rheinhard Nora 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 12,60 4./V (388)
30 474 Dumi Dea-Sara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 12,63 5./IV 386
31 446 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 12,66 3./VI (385)

540 Kühnel Sina 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas ab.

Anmerkung Lauf 1:
Windmessnug: -3,2

Anmerkung Lauf 2:
Windmessung: -1,8

Anmerkung Lauf 3:
Windmessung: -3,1

Anmerkung Lauf 4:
Windmessung: -1,9

Anmerkung Lauf 5:
Windmessung: -2,8

Anmerkung Lauf 6:
Windmessung: -2,4

Anmerkung Lauf 7:
Windmessung: -1,6
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

4x75m, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 LG Wetzlar 1 GER LG Wetzlar 39,68 1./I 1079

1: 467, Kleiber Stephanie (2003)      2: 461, Czybik Dickson Shantell (2002)
3: 463, Unger Antonia (2002)          4: 468, Burchert Chiara (2002)        

2 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 40,19 2./I 1050

1: 587, Epp Melanie (2002)            2: 593, Hein Lilly Valentina (2002)   
3: 708, Martin Louisa Annika (2002)   4: 597, Jalloh Hawa (2003)            

3 StG UTSG/MTVKronberg 1 GER StG UTSG/MTVKronberg 40,57 3./I 1029

1: 550, Biskup Marie (2002)           2: 554, Rupprecht Chiara (2002)       
3: 552, Ludwig Ann-Kristin (2003)     4: 555, Teleki Carola (2002)          

4 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 40,90 4./I 1011

1: 563, Schramm Chantal (2002)        2: 571, Batzler Samira (2003)         
3: 566, Mas Audrey (2003)             4: 559, Meier Emilie (2002)           

5 LG Eintracht Frankfurt 1 GER LG Eintracht Frankfurt 41,81 1./II 962

1: 414, Boykin Charlize (2003)        2: 426, Bürkle Lena (2002)            
3: 427, Arnold Vivian (2002)          4: 413, Maiwald Marie (2002)          

6 TV Groß-Gerau 1 GER TV Groß-Gerau 42,68 5./I 918

1: 578, Conrady Sophia (2003)         2: 583, Stubbe Leonie (2003)          
3: 580, Biebel Julia (2002)           4: 576, Kleis Hanna (2002)            

7 StG Fulda-Johannesberg-Horas GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 42,76 2./II 914

1: 547, Friedrich Linda (2002)        2: 548, Kreß Emely (2003)             
3: 540, Kühnel Sina (2002)            4: 541, Kirchner Angelina (2003)      

8 StG DarmstadtWeilmünsterGeln GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 42,83 3./II 911

1: 499, Hoffmann Johanna (2002)       2: 534, von der Heyden Chantal (2002) 
3: 522, Kaiser Finja (2002)           4: 519, Jelicic Una (2002)            

9 StG DarmstadtWeilmünsterGeln GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 42,90 1./III (907)

1: 535, Zednik Lina (2002)            2: 530, Schubert Dana (2003)          
3: 501, Marx Anna (2002)              4: 536, Zednik Cara (2002)            

10 SSC Bad Sooden-Allendorf 1 SSC Bad Sooden-Allendorf 43,05 4./II 900

1: 469, Wachsmuth Amelie (2004)       2: 477, Schlung Carolin (2004)        
3: 470, Müller Fabienne (2002)        4: 476, Schnaubelt Franka (2003)      

11 TSV Amicitia Viernheim 1906/09 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 43,66 2./III (870)

1: 562, Stößer Sophia (2003)          2: 565, Müller Maliwan (2003)         
3: 573, Elezovic Emela (2002)         4: 558, Toroslu Sina (2002)           

12 LG Wetzlar 2 GER LG Wetzlar 43,98 1./IV (855)

1: 459, Fuchs Anne (2003)             2: 460, Bamberger Rebecca (2002)      
3: 462, Kochniss Philine (2002)       4: 458, Deusing Luana (2002)          

13 TV Groß-Gerau 2 GER TV Groß-Gerau 44,05 3./III (852)

1: 586, Probst Elena (2002)           2: 581, Lassrich Viktoria (2003)      
3: 585, Lang Alessia (2003)           4: 582, von Nida Melina (2004)        

14 LG Eintracht Frankfurt 2 GER LG Eintracht Frankfurt 44,42 2./IV (835)

1: 441, Pauly Johanna (2002)          2: 421, Williams-Rheinhard Nora (2004)
3: 425, Kühn Nele (2004)              4: 422, von Salomon Amelia (2002)     

15 StG Fulda-Johannesberg-Horas GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 47,36 3./IV (708)

1: 544, Scholtes Alicia (2003)        2: 542, Bau Chiara (2002)             
3: 545, Hauger Paula (2003)           4: 539, Lang Franziska (2003)         

Wiesbadener LV 2 GER Wiesbadener LV disq.
Wechselfehler: Regel 170.7 Startnr 585-596

1: 589, van Gool Eline (2003)         2: 592, Lauer Marleen (2002)          
3: 588, Tikniouine Dunia (2003)       4: 596, Schlütter Tula (2003)         

LG Reinhardswald 1 GER LG Reinhardswald disq.
Wechselfehler: Regel 170.7 Startnr. 445-444

1: 454, Schulte Maria (2003)          2: 455, Kramm Anna-Sophie (2002)      
3: 445, Kutzner Klara (2002)          4: 444, Dolstra Zoe Marie (2002)      
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66
1,70

1 579 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 1,58 m 553

- - - - - - - O - O - O XO XXX

2 598 Otto Kaya Sofie 2003 GER Wiesbadener LV 1,50 m 505

- - - - - O O XO XO O O XXX

3 464 Volkmer Sophia 2002 GER LG Wetzlar 1,50 m 505

- - - - - - O O XO XO XO XXX

4 594 Mertens Zoé 2002 GER Wiesbadener LV 1,42 m (457)

- - - - - O O O O XXX

5 590 Schwab Mara 2002 GER Wiesbadener LV 1,42 m 457

- - - - - O O O XO XXX

5 573 Elezovic Emela 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,42 m 457

- - - - - O O O XO XXX

7 501 Marx Anna 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,38 m 432

- - - - O O O O XXX

8 553 Priedemuth Jette 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 1,38 m 432

- - - O XO XO XO O XX-

9 455 Kramm Anna-Sophie 2002 GER LG Reinhardswald 1,38 m 432

- - - O O O O XO XXX

10 558 Toroslu Sina 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,38 m 432

- - - - - O XO XO XXX

11 538 Huff Hannah 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 1,38 m 432

- - O O O XO XO XO XXX

12 550 Biskup Marie 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 1,34 m 407

- - O O O O XO XXX

12 456 Grimm Jessica 2002 GER LG Reinhardswald 1,34 m 407

- - - O O O XO XXX

12 422 von Salomon Amelia 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 1,34 m 407

- - - O O O XO XXX

15 460 Bamberger Rebecca 2002 GER LG Wetzlar 1,34 m (407)

- - - O XO O XO XXX

16 576 Kleis Hanna 2002 GER TV Groß-Gerau 1,34 m (407)

- - O XO O XO XO XXX

17 465 Winter Nele 2002 GER LG Wetzlar 1,34 m 407

- - O XO XXO XO XO XXX

18 586 Probst Elena 2002 GER TV Groß-Gerau 1,34 m 407

- - O O O XXO XXO XXX
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Hochsprung, weibliche Jugend U14 - Riege 2 - Fortsetzung
Datum: 20.09.2015  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

19 477 Schlung Carolin 2004 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,30 m 381

O O O O O O XXX

20 595 Heller Lena 2002 GER Wiesbadener LV 1,30 m (381)

- - - - XXO O XXX

21 561 Vu Julia 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,30 m (381)

- - - - O XO XXX

22 474 Dumi Dea-Sara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 1,30 m 381

- - O XXO O XXO XXX

23 547 Friedrich Linda 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 1,26 m 355

- O O XO O XXX

24 565 Müller Maliwan 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 1,26 m (355)

- - - - XO XXX

25 458 Deusing Luana 2002 GER LG Wetzlar 1,26 m (355)

- - XO O XO XXX

26 505 Spahn Leonie 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,26 m 355

- - XO O XXO XXX

27 546 Pape Lillith 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 1,22 m (329)

- O O O XX-

28 506 Eichhorn Lilly 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 1,22 m (329)

- - XO XXO XXX

29 414 Boykin Charlize 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 1,18 m 302

O O O XXX

30 446 Malkomes Larissa 2003 GER LG Reinhardswald 1,14 m (275)

O XO XXX

31 545 Hauger Paula 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 1,10 m (247)

XO XXX

473 Schlung Laura 2003 SSC Bad Sooden-Allendorf o.g.V.

XXX

411 Forer Pauline 2004 GER LG Eintracht Frankfurt ab.

502 Pache Jana 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause ab.
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

1 428 Lindner Saskia 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 5,14 m 564

4,72 4,94 4,95 5,14
2 579 Feyerabend Jenna Fee 2002 GER TV Groß-Gerau 4,90 m 538

4,82 x x 4,90
3 463 Unger Antonia 2002 GER LG Wetzlar 4,74 m 520

x 4,74 4,62 4,37
4 597 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 4,51 m 495

x 4,29 4,49 4,51
5 468 Burchert Chiara 2002 GER LG Wetzlar 4,49 m 493

x 4,49 x x
6 444 Dolstra Zoe Marie 2002 GER LG Reinhardswald 4,42 m 485

4,42 4,19 4,21 4,28
7 559 Meier Emilie 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 4,40 m 482

x x 4,14 4,40
8 553 Priedemuth Jette 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 4,39 m 481

4,32 3,96 4,39 3,97
9 550 Biskup Marie 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 4,39 m 481

4,04 4,39 4,11 4,09
10 590 Schwab Mara 2002 GER Wiesbadener LV 4,37 m 479

4,18 x 4,14 4,37
11 557 Müller Christina 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 4,35 m 477

4,23 x 4,30 4,35
12 467 Kleiber Stephanie 2003 GER LG Wetzlar 4,35 m (477)

4,12 4,21 4,35 4,28
13 465 Winter Nele 2002 GER LG Wetzlar 4,34 m (475)

x 4,34 4,21 4,07
14 708 Martin Louisa Annika 2002 GER Wiesbadener LV 4,33 m (474)

4,12 4,17 4,33 4,23
15 519 Jelicic Una 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,31 m 472

x 4,03 4,31 x
16 536 Zednik Cara 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,28 m 468

3,86 x x 4,28
17 426 Bürkle Lena 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 4,24 m 464

3,96 4,09 4,12 4,24
18 535 Zednik Lina 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 4,24 m (464)

2,92 3,97 4,24 4,05
19 547 Friedrich Linda 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 4,16 m 454

x x 4,16 3,81
20 587 Epp Melanie 2002 GER Wiesbadener LV 4,05 m (441)

4,02 3,83 4,05 4,01
21 576 Kleis Hanna 2002 GER TV Groß-Gerau 4,03 m 439

x 4,03 3,83 2,98
22 421 Williams-Rheinhard Nora 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 3,98 m (433)

3,98 3,77 3,68 3,48
23 538 Huff Hannah 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 3,94 m 428

3,41 3,82 3,85 3,94
24 443 Beutekamp Nele 2003 GER LG Reinhardswald 3,93 m 427

x 3,83 3,93 3,82
25 476 Schnaubelt Franka 2003 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,92 m 426

3,92 3,71 3,72 3,89
26 578 Conrady Sophia 2003 GER TV Groß-Gerau 3,89 m (422)

3,89 3,84 x x
27 563 Schramm Chantal 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,89 m (422)

3,89 x x x
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Riege 2 - Fortsetzung
Datum: 20.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 36

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

28 556 Walther Juliane 2003 GER StG UTSG/MTVKronberg 3,88 m (421)

3,88 3,05 3,64 3,73
29 580 Biebel Julia 2002 GER TV Groß-Gerau 3,87 m (420)

3,50 3,60 3,87 3,81
30 566 Mas Audrey 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,84 m (416)

3,50 3,81 3,18 3,84
31 445 Kutzner Klara 2002 GER LG Reinhardswald 3,84 m (416)

3,84 3,76 3,72 3,69
32 546 Pape Lillith 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 3,83 m (415)

3,83 3,59 3,54 3,77
33 475 Baumgarten Emma 2003 SSC Bad Sooden-Allendorf 3,82 m 413

x 3,49 3,62 3,82
34 503 Simon Josefin 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 3,81 m (412)

3,71 x 3,81 x
35 545 Hauger Paula 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 3,41 m (362)

x 3,34 3,41 3,34
36 471 Heins Lara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 3,19 m (332)

x 3,19 2,95 3,02
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Ballwurf, weibliche Jugend U14 - Riege 2
Datum: 20.09.2015  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 32 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 554 Rupprecht Chiara 2002 GER StG UTSG/MTVKronberg 41,00 m 480

41,00 37,50 33,50 37,50
2 456 Grimm Jessica 2002 GER LG Reinhardswald 40,00 m 472

37,50 40,00 37,00 36,00
3 594 Mertens Zoé 2002 GER Wiesbadener LV 38,50 m 461

37,50 38,50 32,00 32,50
4 474 Dumi Dea-Sara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 38,00 m 457

38,00 29,00 36,50 38,00
5 466 Bach Katharina 2003 LG Wetzlar 37,50 m 453

37,50 27,00 34,50 35,50
6 461 Czybik Dickson Shantell 2002 GER LG Wetzlar 37,00 m 449

37,00 34,00 32,00 33,50
7 422 von Salomon Amelia 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 36,50 m 445

34,50 29,50 36,50 33,50
8 546 Pape Lillith 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 36,00 m 441

35,50 36,00 30,50 34,00
9 540 Kühnel Sina 2002 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 35,50 m 437

35,50 31,00 31,00 25,50
10 413 Maiwald Marie 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 35,00 m 433

30,50 34,50 35,00 33,50
11 561 Vu Julia 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 34,00 m 425

32,00 33,00 33,00 34,00
12 573 Elezovic Emela 2002 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 34,00 m 425

34,00 30,00 31,00 29,50
13 585 Lang Alessia 2003 GER TV Groß-Gerau 33,50 m 420

33,00 33,50 29,50 31,00
14 454 Schulte Maria 2003 GER LG Reinhardswald 32,00 m 408

13,50 29,00 32,00 30,00
15 595 Heller Lena 2002 GER Wiesbadener LV 32,00 m 408

29,50 29,50 32,00 27,50
16 460 Bamberger Rebecca 2002 GER LG Wetzlar 32,00 m (408)

24,00 26,50 16,50 32,00
17 507 Girg Eva-Luna 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 32,00 m 408

32,00 25,00 25,00 25,00
18 567 Leineweber Annika 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 31,00 m (399)

21,00 30,00 19,00 31,00
19 506 Eichhorn Lilly 2002 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 28,00 m 373

27,50 23,50 28,00 27,00
20 593 Hein Lilly Valentina 2002 GER Wiesbadener LV 28,00 m (373)

26,50 28,00 26,50 27,50
21 565 Müller Maliwan 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 28,00 m (373)

28,00 24,50 27,50 23,50
22 556 Walther Juliane 2003 GER StG UTSG/MTVKronberg 27,00 m 363

25,00 26,00 26,00 27,00
23 498 Franz Sarah 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 26,50 m (359)

24,00 24,00 22,50 26,50
24 583 Stubbe Leonie 2003 GER TV Groß-Gerau 26,00 m (354)

22,50 26,00 25,50 25,00
25 581 Lassrich Viktoria 2003 GER TV Groß-Gerau 26,00 m 354

22,50 15,50 25,00 26,00
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Hessischer DJMM Endkampf ErgebnislisteLangenselbold, am Sonntag, 20. September 2015

Ballwurf, weibliche Jugend U14 - Riege 2 - Fortsetzung
Datum: 20.09.2015  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 32 Gerätegewicht: 200 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

26 425 Kühn Nele 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 24,50 m (340)

24,00 19,50 24,50 20,00
27 539 Lang Franziska 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 23,00 m (325)

22,00 23,00 23,00 18,00
28 544 Scholtes Alicia 2003 GER StG Fulda-Johannesberg-Horas 23,00 m (325)

18,50 21,00 23,00 22,00
29 588 Tikniouine Dunia 2003 GER Wiesbadener LV 23,00 m (325)

18,00 21,00 20,50 23,00
30 441 Pauly Johanna 2002 GER LG Eintracht Frankfurt 22,00 m (315)

22,00 20,00 20,50 19,00
31 471 Heins Lara 2002 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 22,00 m 315

22,00 19,50 20,50 18,00
32 528 Falkenberg Hanna 2003 GER StG DarmstadtWeilmünsterGelnhause 21,50 m (310)

18,00 18,50 21,50 18,00
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